

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ อบต.ห้วยเหนียว

กองช่าง อบต.ห้วยเหนียว

ประเภท งานอาคาร

เจ้าของ อบต.ห้วยเหนียว

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลห้วยเหนียว อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กองช่าง อบต.ห้วยเหนียว

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

18

เดือน มกราคม

พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)			รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	1,788,062.44	101,778.67	1.3035	2,463,407.89	
2	ประเภทงานทาง					
3	ประเภทงานชลประทาน					
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม					
5	งานป้ายโครงการ					
	เงื่อนไข					
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %					
	เงินประกันผลงานหัก 0 %					
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %					
	ดอกเบี้ยเงินฝาก 7 %					
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				2,463,407.89	
	คิดเป็นเงินประมาณ				2,463,400.00	
	ตัวอักษร (สองล้านสี่แสนหกหมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน)					
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร ตร.ม.					
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตร.ม.				

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายวิโรจน์ ศรีสุวรรณนัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางพนิชย์ดา อุดมสินประเสริฐ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเหนียว

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายพนพล จำปานิล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเหนียว

บัญชีตารางประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างสนามฟุตบอลอย่างธรรมชาติดิ (ยางพารา) บนพื้นที่คอนกรีต หมู่ที่ 7 ต.หวาดเหนือว ขนาดกว้าง 25 เมตร ยาว 45 เมตร เทพื้นคอนกรีตหนา 0.10 เมตร ขนาดพื้นที่สนามยางพารา 924 ตร.ม. แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/2 ความหนาโดยรอบไม่น้อยกว่า 13 มม. ลัดตั้งเสาไฟฟ้าสูง 6 เมตร จำนวน 4 ต้น พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ต.หวาดเหนือว อ.ท่ามะกา จ.กาญจนบุรี
ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง อบต.หวาดเหนือว
ประมาณราคาโดย นายวิโรจน์ ศรีสวัสดิ์โนทัย

แบบเลขที่

วันที่ 18 มกราคม 2561

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคารับซื้อของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสนาม								
	คอนกรีต 240 ksc	112.50	ลบ.ม	1,744.10	196,211.25	306.00	34,425.00	230,636.25	
	ทรายหยาบ	56.25	ลบ.ม	257.45	14,481.56	99.00	5,568.75	20,050.31	
	หินคลุก (ลบ.ม.แบบ)	192.00	ลบ.ม	277.98	53,372.16	84.99	16,318.08	69,690.24	ราคาน้ำมัน
	เหล็กดัดเกรง ๓ 4.00 มม. ๑ 0.20x0.20 ม.๘	1,125.00	ตร.ม	25.00	28,125.00	5.00	5,625.00	33,750.00	27.00-27.99
	เหล็ก RB12	218.00	กก.	21.99	4,793.82	3.30	719.40	5,513.22	
	ค่าแรงประกอบแบบ	38.50	ตร.ม	-	-	133.00	5,120.50	5,120.50	
	โป๊บบน	8.66	ลบ.ฟ	585.67	5,071.90	-	-	5,071.90	
	ตะปู	9.00	กก.	27.10	243.90	-	-	-	
	งานปรับพื้นที่บริเวณคดัดแบบพื้นที่เดิม	1,196.00	ตร.ม	-	-	10.30	11,995.88	11,995.88	ราคาน้ำมัน 27.00
	งานสนามฟุตบอลพื้นยางสังเคราะห์อย่างธรรมชาติ(ยางพารา) เคลือบพื้นหน้าด้วยโฟลีย์	924.00	ตร.ม	1,408.00	1,300,992.00	-	-	1,300,992.00	ราคารวมค่าแรง
	(ชนิดส่วนผสม Solvent Base) ด้วยสีทดสอบ มอก.2682-2558หนาไม่น้อยกว่า 13.00 มม							ราคารวมค่าแรง	
	พร้อมดีเส้นสนามตามมาตรฐาน								
	งานทาสีพื้นขอบสนามฟุตบอลสีทอไม้ดำโฟลีย์ไทย (สีแดงอิฐ)	201.00	ตร.ม	505.00	101,505.00	-	-	101,505.00	
	แผ่นพลาสติกใส หนา 0.15 มม	1,180.00	ตร.ม	16.00	18,880.00	-	-	18,880.00	
2	งานเสาไฟจำนวน 4 ต้น								
	ท่อเหล็กดำ ๓ 1.5 นิ้ว หนา 3 มม	12.00	เส้น	540.00	6,480.00	202.20	2,426.40	8,906.40	
	ท่อเหล็กดำ ๓ 3/4 นิ้ว หนา 2 มม	21.00	เส้น	235.00	4,935.00	70.50	1,480.50	6,415.50	
	ลวดเชื่อม	2.00	กิโลกรัม	156.00	312.00	-	-	312.00	
	สีน้ำมันกันน้ำ+กันสนิม	19.00	ตร.ม	57.00	1,083.00	35.00	665.00	1,748.00	
	เหล็ก DB 12	36.00	กก.	21.69	780.84	3.30	118.80	899.64	
	เหล็ก RB 9	12.00	กก.	21.53	258.36	4.40	52.80	311.16	
	เหล็ก RB 6	12.00	กก.	22.62	271.44	4.40	52.80	324.24	
	ยอดยกไป				1,737,797.23		84,568.91	1,822,366.14	

บัญชีตารางประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างสนามฟุตบอลมาตรฐาน (บางพรา) บนพื้นที่คอนกรีต หมู่ที่ 7 ต.ห้วยเหนือ ขนาดกว้าง 25 เมตร ยาว 45 เมตร เทพื้นคอนกรีตหนา 0.10 เมตร ขนาดพื้นที่สนามมาทางโพลียูรีเทน มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 924 ตร.ม. แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/2 ความหนาไม่น้อยกว่า 13 มม. ติดตั้งเสาไฟฟ้าสูง 6 เมตร จำนวน 4 ต้น พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ต.ห้วยเหนือ อ.ท่ามะกา จ.กาญจนบุรี

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง อบต.ห้วยเหนือ

ประมาณราคาโดย นายวีระ ศรีสวัสดิ์

แบบเลขที่

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง วันที่ 18 มกราคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				1,737,797.23		84,568.91	1,822,366.14	
	วัสดุเหล็ก	2.00	กก.	28.51	57.02	-	-	57.02	
	แผ่น Plate 0.50 x 0.50 ม.หนา 9 มม.	4.00	แผ่น	588.00	2,352.00	90.00	360.00	2,712.00	
	แผ่น Plate Ø 4 นิ้ว หนา 9 มม. (รอยต่อเสา)	24.00	แผ่น	80.00	1,920.00	20.00	480.00	2,400.00	
	แผ่น Plate ทางปลา หนา 9 มม.	28.00	แผ่น	60.00	1,680.00	20.00	560.00	2,240.00	
	น็อค Ø 12 มม. ยาว 0.30 ม.	32.00	ตัว	80.00	2,560.00	-	-	2,560.00	
	คอนกรีต 240 ksc	1.52	ลบ.ม.	1,744.10	2,651.03	306.00	465.12	3,116.15	
	คอนกรีตหยาบ	0.13	ลบ.ม.	1,682.13	218.68	398.00	51.74	270.42	
	ทรายหยาบ	0.13	ลบ.ม.	262.76	34.16	99.00	12.87	47.03	
	ค่าแรงประกอบแบบ	10.56	ตร.ม.	-	-	133.00	1,404.48	1,404.48	
	ไม้แบบ	4.75	ลบ.ฟ.	585.67	2,781.93	-	-	2,781.93	
	ตะปู	2.00	กก.	27.10	54.20	-	-	54.20	
	งานชุดดิน ถมกลับ	4.40	ลบ.ม.	-	-	99.00	435.60	435.60	
	สายไฟ 2C-NYY 2.5 Sq.mm	124.00	ม.	40.00	4,960.00	22.00	2,728.00	7,688.00	
	สายไฟ VAF 2 x 2.5	30.00	ม.	15.41	462.30	13.00	390.00	852.30	
	ท่อร้อยสายไฟ PE Ø 2 นิ้ว	120.00	ม.	85.00	10,200.00	20.00	2,400.00	12,600.00	
	โคมสปอร์ตไลท์ LED 100 W	4.00	ดวง	2,600.00	10,400.00	300.00	1,200.00	11,600.00	
	เบรคเกอร์	1.00	ตัว	85.00	85.00	50.00	50.00	135.00	
	กล่องกันน้ำ	1.00	ตัว	85.00	85.00	-	-	85.00	
	ค่าแรงติดตั้งเสาไฟฟ้า	4.00	ต้น	-	-	1,000.00	4,000.00	4,000.00	
3	ประตูชุดซอล 2 ตัว								
	ทอลเหล็ก Ø 3 นิ้ว หนา 3 มม.	7.50	เส้น	1,020.00	7,650.00	306.00	2,295.00	9,945.00	
	สีน้ำมันทับหน้า+กันสนิม	10.77	ตร.ม.	57.00	613.89	35.00	376.95	990.84	
	ค่าขายประตูชุดซอล (แบบมาตรฐานการกีฬา)	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				1,788,062.44		101,778.67	1,889,841.11	